
S E N Z O M O T O R I C K Ý  
K O B E R E C
J A K  N A  T O

#3 Nahřejte si  tavící
pistoli  a můžete se pustit
do práce. Je to opravdu

jednoduché. 

Naneste přiměřené
množství  tavící

směsi/j iného lepidla na
každý jeden komponent
a přitlačte ho zpátky na

koberec. 

Tavící  směs rychle schne
a dobře drží,  takže není

potřeba tlačit na
komponenty příl iš

dlouho.

Bosá stezka je vhodná pro celou rodinu. Nejmenší miminka budou se zájmem
zkoumat každý komponent. Pro malé děti ,  které se učí chodit nebo už samy chodí,

je pohyb po nerovném povrchu důležitý pro zdravý vývoj nožiček. Koberec ocení
starší sourozenci a dospělí ,  kterým poskytne jednoduchou relaxaci kdykoliv

během dne.

#2 Lano i  látku si
můžete l ibovolně

nastříhat. Položte si
všechny komponenty na

koberec do finální
podoby a případně je

zarovnejte podle
pravítka. Moc se tím ale

nestresujte. V
nedokonalosti  je přece

krása.

VYTVOŘIL MAMACRAFTING

Nevíte si  rady? Rády vám pomůžeme.
AHOJ@MAMACRAFTING.CZ I WWW.MAMACRAFTING.CZ I 723 567 706

 
#1 Vybalte si  všechny

komponenty a rozmyslete si
jaký design chodníčku by se

vám nejvíce zamlouval.
Inspiraci najdete na našich

stránkách
(www.mamacrafting.cz).

Vaší fantazii  se však meze
nekladou :) .

#4 Jakmile dolepíte
poslední kousek, vaše

originální bosá stezka je na
světě. Skvělá práce!

Můžete si hned
promasírovat chodidla :)

Uvařte si  čaj a najděte si pohodlné místo k sezení : )  


